[image: C:\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]Дело№ 2-155/7/2017

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
резолютивная часть
20 апреля 2017 годагород Севастополь

Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка №7 Гагаринского судебного района города Севастополя, Волков К.В., при секретаре Ефановой И.В., с участием истца Мельник А.М., представителя истца Мельник Е.В.
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда гражданское дело по иску Мельник А. М. к Обществу с ограниченной ответственностью «ТС КВАДРАТ» (ОГРН 1175958001603/ ИНН 5905048760, 614066 г. Пермь, ул. Рязанская д.ЮЗ, оф.309) о защите прав потребителя,
На основании ст.15 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 194-199 Гражданского процессуального кодекса РФ, мировой судья
РЕШИЛ:
Исковые требования Мельник А. М. удовлетворить.
Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью «ТС КВАДРАТ» (ОГРН 1175958001603/ ИНН 5905048760. 614066 г. Пермь, ул. Рязанская д.ЮЗ, оф.309) в пользу Мельник А.М.
сумму предварительой : платы за товар в размере 18300,00 рублей; убытки, в размере 366,00, а всего 18666,00 рублен
Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью «ТС КВАДРАТ» госпошлину в доход государства в размере 747,00 рублей.
Решение в апелляционном порядке может быть обжаловано в Гагаринский районный суд города Севастополя в течение месяца со дня принятия решения, путем подачи жалобы через мирового судью.
.
Мировой судьяВолков К.В.

image1.jpeg